У Ы Н А Ф Ф Д
ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 февраля 2021 г. № 19

г. Владикавказ

О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Северная Осетия-Алания от 2 марта 2017 г. № 97
«Об утверяедении состава Межведомственной комиссии при

Правительстве Республики Северная Осетия-Алания по
обеспечению жилищных прав детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, а также лиц из их числа»

В связи с кадровыми изменениями в органах государственной власти
Республики Северная Осетия-Алания Правительство Республики
Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

Внести в состав Межведомственной комиссии при Правительстве
Республики Северная Осетия-Алания по обеспечению жилищных прав
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из
их числа, утвержденный постановлением Правительства Республики
Северная Осетия-Алания от 2 марта 2017 г. № 97 «Об утверждении состава
Межведомственной комиссии при Правительстве Республики Северная
Осетия-Алания по обеспечению жилищных прав детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа»,
следующее изменение:

должность А.В. Моргоевой изложить в следующей редакции:
«начальник отдела макроэкономики Министерства экономического

развития Республики Северная Осетия-Алания».

РЕСПУБЛИК® ЩЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия - Алания' Т.Тускаев